АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01. 2023 г. №6
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений.
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005              № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета  Черепановского  района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании « Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.

        3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Мильтюшинского  сельсовета                                                   . Черепановского района
 Новосибирской области                                                             Ф.Л.Лукьянюк

Потеха В.И.
61-135

Приложение

к постановлению администрации

Верх-Мильтюшинского  сельсовета

Черепановского  района

Новосибирской области

от 20.01.2023 № 6
Перечень

объектов, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений
	N

п/п
	Наименование объекта
	Индивидуальные характеристики объекта
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение объекта)
	Вид деятельности в отношении объекта

	1.
	Автомобильная дорога
	1000
	54:28:000000:1148
	НСО, Черепановский район, с. Украинка, ул. Центральная
	Дорожная дея-ть

	2.
	Автомобильная дорога
	207
	54:28:040902:148
	НСО, Черепановский  район, п. Семеновский, ул. Молодежная
	Дорожная дея-ть

	3.
	Автомобильная дорога
	665
	54:28:000000:1764
	НСО, Черепановский  район , п. Семеновский, ул. Лесная
	Дорожная дея-ть

	4.
	Автомобильная дорога
	643
	54:28:040902:140
	НСО, Черепановский  район , п. Семеновский, ул. Центральная
	Дорожная дея-ть

	5.
	Автомобильная дорога
	580
	54:28:040302:243
	НСО, Черепановский  район , с. Куриловка, ул. Белая
	Дорожная дея-ть

	6.
	Автомобильная дорога
	700
	54:28:000000:747
	НСО, Черепановский  район , с. Куриловка, ул. Осиновая
	Дорожная дея-ть

	7.
	Автомобильная дорога
	146
	54:28:000000:2377
	НСО, Черепановский  район , с. Куриловка, ул. Центральная
	Дорожная дея-ть

	8.
	Автомобильная дорога
	833
	54:28:000000:2375
	НСО, Черепановский  район , с. Куриловка, ул. Красная
	Дорожная дея-ть

	9.
	Автомобильная дорога
	178
	54:28:000000:2376
	НСО, Черепановский  район , с. Куриловка, ул. Новая
	Дорожная дея-ть

	10.
	Автомобильная дорога
	352
	54:28:040401:46
	НСО, Черепановский  район , п.Сибиряк, ул. Новая
	Дорожная дея-ть

	11.
	Автомобильная дорога
	268
	54:28:040404:67
	НСО, Черепановский  район , п.Сибиряк, ул. Лесная
	Дорожная дея-ть

	12.
	Автомобильная дорога
	871
	54:28:000000:1021
	НСО, Черепановский  район , п.Сибиряк, ул. Центральная
	Дорожная дея-ть

	13.
	Автомобильная дорога
	1254
	54:28:000000:1657
	НСО, Черепановский  район , п. Бобровицкий, ул. Центральная
	Дорожная дея-ть

	14.
	Автомобильная дорога
	2060
	54:28:000000:2374
	НСО, Черепановский  район , от трассы до п.. Бобровицкий,
	Дорожная дея-ть

	15.
	Автомобильная дорога
	1095
	54:28:000000:1656
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Совхозная
	Дорожная дея-ть

	16
	Автомобильная дорога
	531
	54:28:000000:1654
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Молодежная
	Дорожная дея-ть

	17
	Автомобильная дорога
	1965
	54:28:000000:1663
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. 50 лет Октября
	Дорожная дея-ть

	18
	Автомобильная дорога
	1710
	54:28:000000:1653
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Торговая
	Дорожная дея-ть

	19
	Автомобильная дорога

	1061
	54:28:000000:1658
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Береговая
	Дорожная дея-ть

	20
	Автомобильная дорога
	1400
	54:28:000000:1664
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Центральная
	Дорожная дея-ть

	21
	Автомобильная дорога
	1145
	54:28:000000:1185
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Центральная
	Дорожная дея-ть

	22
	Автомобильная дорога
	963
	54:28:000000:2378
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Узкий
	Дорожная дея-ть

	23
	Автомобильная дорога
	161
	54:28:040120:131
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Речной
	Дорожная дея-ть

	24
	Автомобильная дорога
	476
	54:28:000000:2386
	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул.Лесная
	Дорожная дея-ть

	25
	Автомобильная дорога
	345

	НСО, Черепановский  район , с.Верх-Мильтюши, ул. Панельная
	Дорожная дея-ть

	26
	Автомобильная дорога
	1265
	54:28:000000:1028
	НСО, Черепановский  район , с. Куриловка, ул. Центральная
	Дорожная дея-ть